

# **DK HOLDING GRUPPEN A/S**

Baldersbuen 27

2640 Hedehusene

CVR-nr. 35683658

## **Årsrapport for 2019**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. august 2020

---

Jonas E. Markou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Balance                                    | 12 |
| Noter                                      | 14 |

### Virksomhedsoplysninger

|   |  |
|---|--|
| <b>Virksomheden</b>                       | DK HOLDING GRUPPEN A/S<br>Baldersbuen 27<br>2640 Hedehusene                                    |
| Hjemmeside                                | www.dkhol.com  |
| CVR-nr.                                   | 35683658   |
| Stiftelsesdato                            | 12. marts 2014   |
| Regnskabsår                               | 1. januar 2019 - 31. december 2019   |
| <b>Bestyrelse</b>                         | Lone Sejersen<br>Lars Kirstein Andersen<br>Niels Buch Jørgensen<br>Anders Holmberg Lange       |
| <b>Direktion</b>                          | Jonas E. Markou, Adm. direktør   |
| <b>Kapitalejere iht<br/>selskabsloven</b> | DK Holding af 2/5-2017 ApS   |
| <b>Tilknyttede virksomheder</b>           | International Training Academy A/S<br>TNBC A/S   |
| <b>Administrationsselskab</b>             | Blue One ApS   |
| <b>Revisor</b>                            | Revisorkompagniet<br>Godkendt Revisionsanpartsselskab<br>Hovedgaden 28, 2.sal<br>2970 Hørsholm |
| CVR-nr.                                   | 34045607   |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele og investere i virksomheder indenfor hudpleje-, kosmetik- og frisørbranchen, herunder drive skoler for uddannelse af frisører og kosmetologer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 2.596.402, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 14.552.305, og en egenkapital på kr. 6.545.945.

Selskabets og koncernens resultat er tilfredsstillende og følger forventninger til selskabets og datterselskabernes udvikling.

Selskabet har i regnskabsåret haft omstruktureringer og betydelige investeringer, som begge har haft indflydelse på selskabets resultat.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets datterselskaber har i foråret 2020 haft en mindre vækst med en samtidig forbedret bruttoavanceprocent, hvilket indikerer en bedre indtjeningsevne. Efterfølgende er selskaberne blevet ramt af COVID-19, hvor skoleselskabet var tvangslukket i en periode. Selskaberne har modtaget løn- og omkostningskompensationer, og har efter lukkeperioden startet sine aktiviteter op igen, og er ved regnskabsafslutningen på normalt niveau. Der er dog pålagt selskaberne højere omkostninger til blandt andet værnemidler, hygiejne og renhold.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og selskabet forventer at kunne konsolidere sig væsentligt.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-844.497</b>   | <b>-537.455</b>   |
| Personaleomkostninger  | 1    | -2.172.186        | -1.263.108        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver    |      | -429.970          | -420.000          |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-3.446.653</b> | <b>-2.220.564</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 5.578.122         | 3.586.953         |
| Andre finansielle indtægter  | 2    | 137.753           | 279.862           |
| Finansielle omkostninger   | 3    | -376.081          | -708.224          |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>1.893.141</b>  | <b>938.028</b>    |
| Skat af årets resultat   | 4    | 703.261           | 486.773           |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>2.596.402</b>  | <b>1.424.801</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |                   |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode               |      | 5.578.122         | 10.477.280        |
| Overført resultat  |      | -2.981.720        | -9.052.479        |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      | <b>2.596.402</b>  | <b>1.424.801</b>  |

DK HOLDING GRUPPEN A/S

Balance 31. december 2019

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                   |                   |
| Goodwill   |      | 6.720.000         | 7.140.000         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                |      | <b>6.720.000</b>  | <b>7.140.000</b>  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          |      | 259.875           | 0                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |      | <b>259.875</b>    | <b>0</b>          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 5    | 4.315.075         | 11.736.953        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |      | <b>4.315.075</b>  | <b>11.736.953</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <b>11.294.950</b> | <b>18.876.953</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     |      | 2.531.097         | 2.542.293         |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 725.909           | 496.773           |
| Andre tilgodehavender                            |      | 0                 | 2.450             |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <b>3.257.006</b>  | <b>3.041.516</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <b>350</b>        | <b>0</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <b>3.257.356</b>  | <b>3.041.516</b>  |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <b>14.552.306</b> | <b>21.918.469</b> |

## Balance 31. december 2019

|   | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital  | 6    | 400.000           | 6.900.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  | 7    | 3.515.075         | 10.477.280        |
| Overført resultat   | 8    | 2.630.870         | -13.427.738       |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>6.545.945</b>  | <b>3.949.542</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat   | 9    | 12.648            | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>12.648</b>     | <b>0</b>          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 19.516            | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 10   | <b>19.516</b>     | <b>0</b>          |
| Gæld til banker   |      | 466.889           | 520.370           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 133.534           | 180.416           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 6.344.625         | 16.999.893        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 1.029.149         | 268.248           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>7.974.197</b>  | <b>17.968.927</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>7.993.713</b>  | <b>17.968.927</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>14.552.306</b> | <b>21.918.469</b> |
| Eventualforpligtelser   | 11   |                   |                   |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 12   |                   |                   |

## Noter

|                                       | 2019             | 2018             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Lønninger                             | 2.054.066        | 1.169.564        |
| Pensioner                             | 112.712          | 91.547           |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.408            | 1.998            |
|                                       | <b>2.172.186</b> | <b>1.263.109</b> |

*Heraf udgør vederlag til ledelsen:*

|            |                |  |
|------------|----------------|--|
| Bestyrelse | 193.333        |  |
|            | <b>193.333</b> |  |

|                                   |   |   |
|-----------------------------------|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 2 | 2 |
|-----------------------------------|---|---|

**2. Finansielle indtægter**

|                             |                |                |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle indtægter | 137.753        | 279.862        |
|                             | <b>137.753</b> | <b>279.862</b> |

**3. Finansielle omkostninger**

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 316.428        | 547.036        |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 59.652         | 161.188        |
|   | <b>376.080</b> | <b>708.224</b> |

**4. Skat af årets resultat**

|                         |                 |                 |
|-------------------------|-----------------|-----------------|
| Selskabsskat, aktuel    | -725.909        | -486.773        |
| Regl. Skat tidligere år | 10.000          | 0               |
| Regul. Udskudt skat     | 12.648          | 0               |
|                         | <b>-703.261</b> | <b>-486.773</b> |

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

| Navn                               | Hjemsted   | Ejerandel i % | Egenkapital      | Resultat         |
|------------------------------------|------------|---------------|------------------|------------------|
| TNBC A/S                           | Hedehusene | 100,00        | 1.215.915        | 81.242           |
| International Training Academy A/S | Hedehusene | 100,00        | 3.099.160        | 5.496.880        |
|                                    |            |               | <b>4.315.075</b> | <b>5.578.122</b> |

**6. Virksomhedskapital**

|                     |                |                  |
|---------------------|----------------|------------------|
| Saldo primo         | 6.900.000      | 6.900.000        |
| Årets afgang        | -6.500.000     | 0                |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>400.000</b> | <b>6.900.000</b> |

Selskabskapitalen er nedsat med kr. 6.500.000 i årets løb.

**7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

|             |            |   |
|-------------|------------|---|
| Saldo primo | 10.477.280 | 0 |
|-------------|------------|---|

## DK HOLDING GRUPPEN A/S

### Noter

|                     | <b>2019</b>             | <b>2018</b>              |
|---------------------|-------------------------|--------------------------|
| Årets tilgang       | 6.037.795               | 10.477.280               |
| Årets afgang        | -13.000.000             | 0                        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b><u>3.515.075</u></b> | <b><u>10.477.280</u></b> |

**Noter**

|                             | <b>2019</b>      | <b>2018</b>        |
|-----------------------------|------------------|--------------------|
| <b>8. Overført resultat</b> |                  |                    |
| Saldo primo                 | -13.427.737      | -2.947.020         |
| Korrektion primo            | 0                | 911.683            |
| Årets tilgang               | 16.518.280       | -11.392.401        |
| Årets afgang                | -459.673         | 0                  |
| <b>Saldo ultimo</b>         | <b>2.630.870</b> | <b>-13.427.738</b> |

**9. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Selskabet har et separatunderskud på kr. 3.345.216, heraf skatteværdi på klr. 735.948, som ledelsen forventer kan realiseres indenfor 2 - 3. Skatteaktivet er ikke indregnet i aktiver for 2019.

|                     |               |          |
|---------------------|---------------|----------|
| Udskudt skat        | 12.648        | 0        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>12.648</b> | <b>0</b> |

**10. Langfristede gældsforpligtelser**

|  | <b>Forfald<br/>efter 1 år</b> | <b>Forfald<br/>indenfor 1 år</b> | <b>Forfald<br/>efter 5 år</b> |
|--|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Anden gæld, feriepengeforpligtelse<br>overgangsperiode | 19.516                        | 0                                | 0                             |
|  | <b>19.516</b>                 | <b>0</b>                         | <b>0</b>                      |

Det vides ikke, hvornår feriepengeforpligtelse overgangsperiode vil blive afregnet.

**11. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen med Blue One ApS.

**12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der etableret virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og immaterielle retigheder på nom 2.000 t.kr.